
str. 1 

 

 

Wrocław, dnia 06 maja 2021r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

złożonych w dniu 06 maja 2021 r.  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

DOSTAWA: WYROBÓW HUTNICZYCH, WYROBÓW DO ŁĄCZENIA-ŚRUBY, WKRĘTY, NITY, 

WYROBÓW DO USZCZELNIANIA MECHANICZNEGO I CHEMICZNEGO, CZĘŚCI I AKCESORIÓW DO 

OBRABIAREK I DO OBRÓBKI METALI, WYROBÓW I AKCESORIA SAMOCHODOWE 

nr postępowania TECH/ 65, 66, 67, 68, 69/2021. 

Zamawiający: 4 Regionalna Baza Logistyczna, adres: ul. Pretficza 28, 50-984 zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia (zamówienie gwarantowane) kwotę w wysokości 135 000,00 zł brutto, 

w tym na wykonanie poszczególnych części zamówienia: 

Część 1 – 35 000,00 zł 

Część 2 – 15 000,00 zł 

Część 3 – 15 000,00 zł  

Część 4 – 25 000,00 zł 

Część 5-   45 000,00 zł 

Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższe zestawienie: 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena brutto [zł] 

1 
1.  

METALZBYT-HURT Sp. z o.o.                                                        

ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko-Biała 

Część 1 

49 258,43 zł 

/zamówienie gwarantowane/ 

24 000,40 zł 

/zamówienie  opcjonalne/ 

73 258,83 zł 

/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

2 
 

BART A&M s.c.                                                                                         

Michał Wąsik, Andrzej Niewiadomski                                                   

ul. Armii Krajowej 17/B4, 58-100 Świdnica 

Część 1 

41 038,53 zł 

/zamówienie gwarantowane/ 

20 014,99 zł 

/zamówienie  opcjonalne/ 

61 053,52 zł 

/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

3 
 

JURIMP Sp. z o.o.                                                                              

ul. Anny Walentynowicz 20, 20-328 Lublin 

Część 4 

24 592,58 zł 

/zamówienie gwarantowane/ 

13 784,48 zł 

/zamówienie  opcjonalne/ 

38 377,06 zł 

/razem zamówienia gwarantowane                            

i opcjonalne/ 

4 
 

FUHP OLMOT Jerzy Olech                                                             

ul. Szczecinecka 12 78-320 POŁCZYN-ZDRÓJ 

Część 1 

50 849,43 zł 

/zamówienie gwarantowane/ 

24 889,05 zł 

/zamówienie  opcjonalne/ 

75 738,48 zł 

/razem zamówienia gwarantowane                            

i opcjonalne/ 

Część 2 

14 180,83 zł 

/zamówienie gwarantowane/ 

7 172,29 zł 

/zamówienie  opcjonalne/ 

21 353,12 zł 

/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

Część 3 



str. 2 

 

 

14 704,65 zł 

/zamówienie gwarantowane/ 

6 778,70 zł 

/zamówienie  opcjonalne/ 

21 483,35 zł 

/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

Część 4 

23 166,68 zł 

/zamówienie gwarantowane/ 

14 123,25 zł 

/zamówienie  opcjonalne/ 

37 289,93 zł 

/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

Część 5 

16 672,65 zł 

/zamówienie gwarantowane/ 

7 684,84 zł 

/zamówienie  opcjonalne/ 

24 357,49 zł 

/razem zamówienia gwarantowane                              

i opcjonalne/ 

5 
 

WOJEWÓDZKI KLUB TECHNIKI I 

RACJONALIZACJI ZAKŁAD USŁUG 

TECHNICZNYCH Sp. z o.o.                                                            

ul. 1 Maja 16, 20-410 Lublin 

Część 1 

47 475,05 zł 

/zamówienie gwarantowane/ 

23 199,66 zł 

/zamówienie  opcjonalne/ 

70 674,71 zł 

/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

Część 2 

14 863,37 zł 

/zamówienie gwarantowane/ 

7 467,27 zł 

/zamówienie  opcjonalne/ 

22 330,64 zł 

/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

Część 3 

27 052,86 zł 

/zamówienie gwarantowane/ 

12 475,25 zł 

/zamówienie  opcjonalne/ 

39 528,11 zł 

/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

Podstawa prawna: art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 

 

 

„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

/-/ Marcin OLECHNO 

 

 
Wykonano w 1 egz. 
Egz. Nr 1- ad acta/ strona internetowa 

tel. SZP: 261 651 083 

06.05.20021r. 


